
  

 

Informace o Vašem právu vznést námitku dle čl. 21 Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), dale jen 

”GDPR” 
 

 

1. Právo vznést námitku  

Z důvodů týkajících se Vaší konkrétní situace máte právo kdykoliv vznést námitku proti zpracování 

osobních údajů ohledně Vaší osoby, které se provádí na základě čl. 6, odst. 1, písm. e) GDPR (zpracování 

údajů ve veřejném zájmu) a čl. 6, odst. 1, písm. f) GDPR (zpracování údajů pro účely oprávněných zájmů 

správce či třetí strany). Uvedené platí i pro profilování ve smyslu čl. 4 odst. 4 GDPR na základě některého 

z uvedených ustanovení. 

 

Pokud vznesete námitku, nebudeme Vaše osobní údaje dále zpracovávat, ledaže bychom prokázali závažné 

oprávněné důvody pro zpracování, které převažují nad Vašimi zájmy, právy nebo svobodami, nebo tehdy, 

pokud zpracování slouží pro uplatnění, výkon nebo obhajobu právních nároků.  

 

 

2. Námitka proti zpracování pro účely přímého marketingu 

V některých případech zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem přímého marketingu. V takových 

případech máte právo kdykoliv vznést námitku proti takovému zpracování Vašich osobních údajů.  To platí 

i v případě profilování, pokud je spojeno s přímým marketingem.  

Pokud vznesete námitku proti zpracovávání pro účely přímého marketingu, nebudeme již Vaše osobní 

údaje pro tyto účely zpracovávat. 

 

 

Námitku můžete vznést v jakékoliv formě a směrovat ji na 
níže uvedené kontakty: 
 

Náš pověřenec pro ochranu osobních 
údajů: 

Oberbank AG 
Untere Donaulände 28 
A-4020 Linz 
 
Telefon: +43 (0732) 7802 – 0 
E-Mail: gdpr@oberbank.cz 

3 Banken IT GmbH 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů 
Untere Donaulände 28 
4020 Linz 
 
E-Mail: gdpr@oberbank.cz 
Telefon: +43 (0732) 7802 - 0 

 

 


